o-  DEFERIDO

E9

Presidente.

TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 065/2023

ASSUNTO: Academia ao ar livre no Jardim Europa

REQUERENTES: Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A Solicitação em tela, visa atender pedidos da municipalidade que residem no

referido bairro, sob a alegação de não ter nenhum local para a pratica de exercícios,

notadamente as pessoas da melhor idade.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 23 de Março de 2023.

Ao Sr.

MARIO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001